
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 5 de fevereiro de 2013 Ano II - Edição nº 00024

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E34230801AF29637930A50C8CC7A6EB



terça-feira, 5 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00024 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso de Cancelamento do Pregão Presencial nº 003/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada na veiculação de publicações

legais e institucionais, visando divulgar os atos oficiais do município de Cordeiros na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de Circulação
Estadual e mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, instrumento tecnológico Web totalmente adequado para a divulgação das
edições do Diário Oficial Municipal.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E34230801AF29637930A50C8CC7A6EB



terça-feira, 5 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00024 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

Prefeitura Municipal de Cordeiros 
 

Aviso Cancelamento Pregão Presencial Nº 003/2013. 
 

O Pregoeiro da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna 
público o cancelamento da Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 
003/2013. OBJETO: Contratação de empresa especializada na veiculação de 
publicações legais e institucionais, visando divulgar os atos oficiais do 
município de Cordeiros na imprensa Nacional, Estadual, em Jornal de 
Circulação Estadual e mantedor de uma página eletrônica (site) na internet, 
instrumento tecnológico Web totalmente adequado para a divulgação das 
edições do Diário Oficial Municipal.Cordeiros, 04/02/2013. José Alexandre B. 
Rodrigues – Pregoeiro. 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E34230801AF29637930A50C8CC7A6EB


